

単 価 合 意 書

令和7年3月12日に契約したR6多摩川押立町河道掘削工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年6月30日

発注者 住所

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局 京浜河川事務所長

佐々木 昇平

受注者 住所 神奈川県横浜市港北区新横浜一丁目13番地3

氏名 奈良建設株式会社 代表取締役

植本 正太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		128,013,141	
河川土工		式	1		117,893,340	
掘削工(ICT)		式	1		10,368,630	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満	m ³	8,300	289.7	2,404,510	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満	m ³	8,300	222	1,842,600	
土砂等運搬 現場内	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		6,121,520	
土砂分別工		式	1		107,524,710	
玉石ふるいわけ	φ100mm以上除去	m ³	16,700	1,271	21,225,700	
土砂等運搬 現場→秋ヶ瀬ヤード	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m ³	15,000	5,310	79,650,000	
土砂等運搬 現場→余掘り箇所	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		613,253	
整地 現場内(ふるいわけ後)	残土受入れ地での処理	式	1		1,872,618	
整地 現場内(余掘り箇所)	敷均し(ルーズ)	式	1		218,284	
積込(ルーズ) 土砂	土砂 土量50,000m ³ 未満	式	1		3,475,372	
積込(ルーズ) 玉石	岩塊・玉石 土量50,000m ³ 未満	式	1		469,483	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		10,119,801	
工事用道路工		式	1		6,842,367	
工事用道路盛土	4.0m以上	式	1		659,592	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		4,771,971	
仮設舗装		式	1		1,410,804	
交通管理工		式	1		3,277,434	
交通誘導警備員		式	1		3,277,434	
直接工事費		式	1		128,013,141	
共通仮設費		式	1		20,821,871	
共通仮設費		式	1		9,888,444	
運搬費		式	1		4,872,911	
仮設材運搬費		式	1		4,872,911	
技術管理費		式	1		2,252,039	
土質等試験費 (1)	土壌試験費（ダイオキシン類の含有濃度試験を含む）	式	1		1,324,577	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土質等試験費 (2)	土質試験費	式	1		344,843	
保守管理(ICT)		式	1		36,496	
システム初期費(ICT)		式	1		546,123	
現場環境改善費(率計上)		式	1		2,763,494	
共通仮設費(率計上)		式	1		10,933,427	
純工事費		式	1		148,835,012	
現場管理費		式	1		39,403,079	
工事原価		式	1		188,238,091	
一般管理費等		式	1		29,151,909	
工事価格		式	1		217,390,000	
消費税相当額		式	1		21,739,000	
工事費計		式	1		239,129,000	